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ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES

NR AR TN
DATE 01.12.2021 S =y O\ ,
PER Ministriné e Administrimit t& Pushtetit Lfkal | wii] f
NGA Z. Imri Ahmeti, Kryetar i Komunés ( \ld 14 74 ..
LENDA Dérgimi i regjistrit té akteve t& Kryetd 3t -te” Korh nesq: rnua]m|
<<\ (e} LIPJAN
néntor 2021 f°
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Té nderuar,
Pér zbatimin e obligimit t& Kryetarit t& Komunés té pércaktuar me dispozitén e nenit 80 -
Shqyrtimi i rregullt i ligjshmérisé par.80.1 t& Ligjit pér Vetéqeverisje Lokale ju dérgojmé

regjistrin e akteve té léshuara nga Kryetari i Komunés pér muajin néntor 2021.

Shtojcé: Regjistri



REPUBLIKA E KOSOVES KOMUNA E LIPJANIT
REPUBLIKA KOSOVA OPSTINA LIPLJAN
REPUBLIC OF KOSOVA MUNICIPALITY OF LIPJAN

Regjistri i vendimeve t& miratuara nga Kryetari i Komunés pér muajin néntor 2021

1. | Vendim pér formimin e komisionit pér hartimin e Projek-Statutit té Komunés sé
Lipjanit

2. | 2(dy) Vendime pér caktimin e zyrtares alternative pér zotime

3. | Vendim pér ndarjen e mjeteve financiare Bashkésisé Islame dega Lipjan pér
subvencionimin e shérbimeve té varrimit

4, Vendim pér caktimin e normave tatimore pér tatimin né pronén e paluajtshme

5. | Vendim mbi konsultimin e publikut pér Projekt- Statutin e Komunés sé Lipjanit

6. | Vendim mbi caktimin e zyrtarit pérgjegjés

7. | Vendim pér formimin e komisionit

8. | Vendim pér caktimin e lokacionit pér depon e shkarkimit

9. | Vendim pérfundimtar pér shpronésim

10. | 2 (dy) Vendime pér lirim nga detyra

11. | 2 (dy) Vendime (dhurim -falje pronés)

12. | 9 (néntd) Vendime pér mbéshtetje financiare nga fusha e kulturés,rinisé dhe sportit
né pajtim me dispozitat e Rregullores Komunale pér ndarjen e subvencioneve

13. | Vendim pér emérim

14. | Vendim pér ndérprerjen e marédhénies sé punés

15. | Vendim pér lejimin e mbajtjes sé praktikés

16. | Vendim pér lejimin e pushimit t€ lehonisé

17. | Vendim pér transferim té pérkohshém

18. | Vendim pér pagé shtesé




